
UBND HUYỆN KON RẪY 

 BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ 

NIỆM 20 NĂM NGÀY 

CHIA TÁCH VÀ THÀNH 

LẬP HUYỆN KON RẪY  

  

Số:          /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Kon Rẫy, ngày       tháng      năm   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về viêc̣ thành lâp̣ Tổ Khánh tiết, phục vụ Lê ̃kỷ niêṃ  

20 năm ngày chia tách và thành lập huyện Kon Rẫy 

  

BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ NIỆM 20 NĂM  

NGÀY CHIA TÁCH VÀ THÀNH LẬP HUYỆN KON RẪY 

 

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND, ngày 19 tháng 11 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện về tổ chức các hoạt động kỷ niêṃ 20 năm ngày chia tách và 

thành lập huyện Kon Rẫy (31/01/2002 - 31/01/2022); 

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc thành lâp̣ Ban Tổ chức Lê ̃kỷ niêṃ 20 năm 

ngày chia tách và thành lập huyện Kon Rẫy; 

  Theo đề nghị của Phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 148/TTr-PNV ngày 19 

tháng 11 năm 2021). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ Khánh tiết, phục vụ Lê ̃kỷ niêṃ 20 năm ngày chia 

tách và thành lập huyện Kon Rẫy gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Thủy - Phó Chủ tịch UBND huyện. 

2. Tổ phó:  

- Ông Trần Khắc Hà, Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện - Tổ phó 

Thường trực; 

- Ông Trần Minh Quang, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du 

lịch và Truyền thông. 

3. Tổ viên: 

- Ông Trần Đồng, Bí thư Huyện đoàn; 

- Ông Nguyễn Đức Thọ, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy; 

- Bà Nguyễn Thị Bích Phượng, Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Đặng Vĩnh Phú, Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; 

- Ông Nguyễn Văn Chiến, Phó Chánh Văn HĐND - UBND huyện. 



 2 

- Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp tham mưu trưng dụng nhân sự Tổ 

khánh tiết, phục vụ tại Lễ kỷ niệm theo đề xuất của Tổ trưởng.  

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Tổ Khánh tiết, phục vụ 

- Trực tiếp phụ trách công tác chuẩn bị các điều kiện và tổ chức các 

nghi thức tại buổi Lễ kỷ niệm đảm bảo trang nghiêm theo đúng quy định; 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức đón, tiếp đại biểu 

và phục vụ các hoạt động tại buổi Lễ; chuẩn bị hoa tươi, nước uống, cấp phát 

tài liệu; huy động phương tiện phục vụ; công tác hậu cần và thực hiện các nhiệm 

vụ khác theo sự phân công của Trưởng Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm. 

- Tổ trưởng có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng tổ viên; 

đồng thời, lập kế hoạch hoạt động gửi về Ban Tổ chức (qua Phòng Văn hóa và 

Thông tin - Cơ quan thường trực của Ban Tổ chức) để theo dõi. 

- Tổ Khánh tiết, phục vụ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo); 

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo); 

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
 

 

 

Võ Văn Lương 
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

 

 

 
 

 


		2021-11-25T18:34:02+0700


		2021-11-26T09:06:22+0700


		2021-11-26T09:06:22+0700


		2021-11-26T09:06:22+0700


		2021-11-26T09:06:22+0700


		2021-11-26T09:06:22+0700




